INDICATORE  DIGITALE  PER  SEGNALI  ANALOGICI  A  3/3,5/4/4,5  CIFRE
DIGITAL INDICATOR FOR ANALOG SIGNALS AT 3/3,5/4/4,5 DIGITS
PM4896
     PM4896 è un indicatore digitale in
grado di visualizzare un valore numerico
qualsiasi dipendente dal segnale analogi-
co in ingresso.
     PM4896 is a digital indicator able to

20÷30Vac/dc
Power Supply
COME ORDINARE    TO ORDER
CODICE
CODE
INGRESSO
INPUT
IMPEDENZA
IMPEDANCE
 Tensione continua, direct voltage:
00 60mV
con scala di lettura selezionabile (nota 1)
∞
01 10V 200KΩ
02 2/10/20/200/500V selezionabile (nota 2) 50KΩ/10MΩ
 Corrente continua, direct current:
10 0-4/20mA selezionabile (nota 3) 10Ω
11 0,2/2/20/200mA selezionabile (nota 4) 1KΩ/1Ω
12 2A 0,100 ohm
13 10A 0,015 ohm
 Tensione alternata, alternate voltage:
20 60mV
con scala di lettura selezionabile (nota 1)
∞
21 500V 10MΩ
22 2/10/20/200/500V selezionabile (nota 2) 50KΩ/10MΩ
 Corrente alternata, alternate current:
30 1A (da T.A. o diretta)
con scala di lettura selezionabile (nota 1)
0,100 ohm
31 5A (da T.A. o diretta)
con scala di lettura selezionabile (nota 1)
0,015 ohm
32 10A 0,015 ohm
PM4896
CODICE
CODE
ALIM.
SUPPLY
6 85÷265Vac
7 20÷30Vac/dc
CODICE
CODE
CIFRE
DIGITS
30 3
35 3½
40 4
45 4½
VISUAL.
DISPLAY
000/999
-1999/1999
0000/9999
-19999/19999
PER MODELLI PRETARATI    FOR SETUP MODELS
PM4896
FONDO SCALA
SCALE
Esempi: examples:
010 = 10mV, 10V
200 = 200mV, 200V
005 = 5V, 5A
020 = 0/20mA
420 = 4/20mA
0 = mV
1 = V
2 = mA
3 = A
0 = dc (continua) (direct)
1 = ac (alternata) (alternate)
COME SOPRA
HOW TO OVER